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Criterium estival belge 
Crisnée, 21- - 24-7-2021

Epreuve 33 Dames, 200m 4 nages 15 ans et plus
23-07-21 - 11:00 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. PALMER, Grace 05 Liège Natation 2:20.90 30.59 37.18 40.23 32.90
2. PETITJEAN, Elise 05 Enw 2:20.98 30.34 35.20 43.62 31.82
3. GOSUIN, Augustine 04 Mosan 2:21.98 31.16 35.28 40.54 35.00
4. VALLÉE, Laurane 03 Espadon Leuze Natation 2:22.40 30.84 36.30 43.02 32.24
5. DUREZ, Laure 06 Enln 2:22.48 29.69 36.18 42.78 33.83
6. PAGANO, Clara 06 Herstalnatation 2:29.75 31.11 36.56 45.75 36.33
7. RIHON, Chloé 04 Enw 2:29.80 31.87 38.15 44.30 35.48
8. WOLF BAYOT, Margaux 05 Enln 2:29.86 33.23 38.60 41.68 36.35
9. CUTILLO, Léna 03 Mosan 2:31.48 32.25 38.67 44.75 35.81

10. BEAUDOT, Laly 04 Noc 2:31.72 32.03 39.61 46.04 34.04
11. SITLIVY, Florence 05 Mosan 2:35.47 33.39 40.00 46.84 35.24
12. RENSON, Marilou 05 Enw 2:36.87 33.21 39.32 46.96 37.38
13. LA PLACA, Erin 06 Esn 2:37.76 36.14 41.45 44.48 35.69
14. PICARD, Inès 05 Mosan 2:39.52 35.19 38.03 49.22 37.08
15. PICARD, Chiara 05 Mosan 2:39.56 33.94 38.97 49.69 36.96
16. MISONNE, Alessandra 06 Enln 2:58.06 38.91 42.17 57.02 39.96

Epreuve 34 Messieurs, 400m Libre 15 ans et plus
23-07-21 - 11:15 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

1. HENVEAUX, Lucas 00 Liège Natation 3:53.64
50m: 26.16 26.16 150m: 1:24.15 29.17 250m: 2:23.10 29.61 350m: 3:23.69 30.58

100m: 54.98 28.82 200m: 1:53.49 29.34 300m: 2:53.11 30.01 400m: 3:53.64 29.95

2. COURBOIS, Thomas 05 Enw 4:06.82
50m: 28.00 28.00 150m: 1:29.79 31.19 250m: 2:32.96 31.52 350m: 3:36.28 31.70

100m: 58.60 30.60 200m: 2:01.44 31.65 300m: 3:04.58 31.62 400m: 4:06.82 30.54

3. SAIVE, Antoine 04 Esn 4:14.25
50m: 28.93 28.93 150m: 1:30.27 31.23 250m: 2:35.23 32.74 350m: 3:41.82 33.39

100m: 59.04 30.11 200m: 2:02.49 32.22 300m: 3:08.43 33.20 400m: 4:14.25 32.43

4. MARTI, Theo 05 Liège Natation 4:18.47
50m: 29.06 29.06 150m: 1:34.08 32.88 250m: 2:39.63 32.88 350m: 3:45.70 33.39

100m: 1:01.20 32.14 200m: 2:06.75 32.67 300m: 3:12.31 32.68 400m: 4:18.47 32.77

5. CRAPANZANO, Théo 06 Esn 4:26.45
50m: 30.31 30.31 150m: 1:37.48 33.87 250m: 2:46.53 34.24 350m: 3:54.40 34.08

100m: 1:03.61 33.30 200m: 2:12.29 34.81 300m: 3:20.32 33.79 400m: 4:26.45 32.05

6. FRANQUINET, Noah 06 Liège Natation 4:28.43
50m: 30.38 30.38 150m: 1:38.27 34.31 250m: 2:46.61 33.87 350m: 3:55.01 34.22

100m: 1:03.96 33.58 200m: 2:12.74 34.47 300m: 3:20.79 34.18 400m: 4:28.43 33.42

7. LEROY, cedric 04 Noc 4:31.94
50m: 30.03 30.03 150m: 1:37.69 34.31 250m: 2:47.45 34.85 350m: 3:57.18 35.13

100m: 1:03.38 33.35 200m: 2:12.60 34.91 300m: 3:22.05 34.60 400m: 4:31.94 34.76

8. GILSOUL, Sebastien 05 Noc 4:33.83
50m: 30.41 30.41 150m: 1:39.18 34.64 250m: 2:48.91 34.85 350m: 3:59.43 35.23

100m: 1:04.54 34.13 200m: 2:14.06 34.88 300m: 3:24.20 35.29 400m: 4:33.83 34.40

9. MICHEL, Leo 00 Country SC La Calamine 4:42.32
50m: 31.15 31.15 150m: 1:41.20 35.67 250m: 2:53.95 36.55 350m: 4:07.54 36.95

100m: 1:05.53 34.38 200m: 2:17.40 36.20 300m: 3:30.59 36.64 400m: 4:42.32 34.78

10. FILIPPINI, Cédric 04 Liège Natation 4:42.95
50m: 31.13 31.13 150m: 1:41.12 35.80 250m: 2:54.17 36.55 350m: 4:07.30 36.42

100m: 1:05.32 34.19 200m: 2:17.62 36.50 300m: 3:30.88 36.71 400m: 4:42.95 35.65
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Criterium estival belge 
Crisnée, 21- - 24-7-2021

Epreuve 34, Messieurs, 400m Libre, 15 ans et plus

Rang AN Temps Pts

11. CLAESSENS, Noah 04 Tan 4:43.74
50m: 30.88 30.88 150m: 1:40.47 35.40 250m: 2:53.03 36.30 350m: 4:07.75 37.99

100m: 1:05.07 34.19 200m: 2:16.73 36.26 300m: 3:29.76 36.73 400m: 4:43.74 35.99

12. GREGOIRE, Corentin 06 Esn 4:48.13
50m: 31.70 31.70 150m: 1:43.99 36.41 250m: 2:58.12 36.67 350m: 4:12.30 37.61

100m: 1:07.58 35.88 200m: 2:21.45 37.46 300m: 3:34.69 36.57 400m: 4:48.13 35.83

13. GOIRE, Antoine 06 Enw 4:48.80
50m: 31.40 31.40 150m: 1:43.09 36.41 250m: 2:57.16 37.17 350m: 4:11.96 37.78

100m: 1:06.68 35.28 200m: 2:19.99 36.90 300m: 3:34.18 37.02 400m: 4:48.80 36.84

Epreuve 35 Filles, 200m 4 nages 13 - 14 ans
23-07-21 - 11:30 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. MAYERES, Tess 07 Nautic Club Herve 2:37.72 33.18 37.38 50.14 37.02
2. PARLA, Charlotte 07 Esn 2:37.95 34.55 40.04 48.10 35.26
3. WOLF BAYOT, Alix 07 Enln 2:38.39 33.44 39.26 50.70 34.99
4. PUGENGER, Marine 08 Enln 2:40.71 36.41 41.92 46.23 36.15
5. BECK, Maelle 08 Enw 2:40.95 34.15 40.65 49.01 37.14
6. MONTEGAUDIO, Elisa 07 Mosan 2:43.88 33.66 41.34 50.21 38.67
7. HENRI, Chloe 07 Vn 2:44.35 34.73 42.27 51.63 35.72
8. HANKART, Valentine 07 Liège Natation 2:44.58 37.70 41.34 49.31 36.23
9. GILLAIN, Gabrielle 08 Mosan 2:48.37 37.61 42.00 50.54 38.22

10. DEMOULIN, Célia 07 Nautic Club Herve 2:51.39 35.28 43.30 54.69 38.12
11. FALZONE, Eva 08 Enln 2:51.55 37.60 44.16 49.54 40.25
12. COUNARD, Emilie 07 Enw 2:53.27 37.52 44.85 52.18 38.72
13. LEFEBURE, Lily Rose 07 Flippers 2:53.80 36.36 44.36 53.55 39.53
14. CABELLO RUIZ, Eleonore07 Esn 2:54.28 39.00 43.29 52.26 39.73
15. AERTS, Océane 08 Mosan 2:55.30 36.95 44.59 52.79 40.97
16. REMY, Clémentine 07 Mosan 2:59.39 39.26 43.50 55.31 41.32

disq. DURU, Sasha 08 Nautic Club Herve 3:03.41 39.90 46.09 55.45 41.97
SW 8.4 - Touche à l'arrivée, au virage avec 2 mains non simultanément et/ou mains non séparées

Epreuve 36 Garçons, 100m Brasse 11 - 12 ans
23-07-21 - 11:45 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. RIMBAULT, Enoha 09 Enw 1:26.10 40.42 45.68
2. BERTUZZI, Gabriel 09 Herstalnatation 1:28.75 41.86 46.89
3. DUBRUNQUEZ, Alexandre 10 Enw 1:29.23 41.79 47.44
4. WERY, Simon 09 Nautic Club Herve 1:30.07 42.29 47.78
5. GILLARD, Sacha 10 Esn 1:30.86 44.17 46.69
6. PAUL, Tao 09 Flippers 1:31.47 45.29 46.18
7. HANKART, Mathias 09 Liège Natation 1:33.96 44.56 49.40
8. GREGOIRE, Maxime 09 Esn 1:34.00 45.41 48.59
9. MAKA, Nicolas 09 Esn 1:34.36 44.81 49.55

10. LAMBERT, Noah 10 Liège Natation 1:37.03 46.54 50.49
11. FALZONE, Raphaël 10 Enln 1:37.79 46.89 50.90
12. THILL, Esteban 10 Enln 1:37.84 45.51 52.33
13. GÉRARD, Nils 09 Enw 1:38.47 45.37 53.10
14. DOMINICZAK, Sully 10 Liège Natation 1:38.95 47.79 51.16
15. KHEDIMALLAH, Rayan 10 Enw 1:39.03 47.47 51.56
16. COURTOIS, Thomas 10 Liège Natation 1:39.71 49.53 50.18
17. COUNARD, Matéo 10 Enw 1:41.74 48.70 53.04
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Crisnée, 21- - 24-7-2021

Epreuve 36, Garçons, 100m Brasse, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m

18. CHAU, Noah 10 Enw 1:42.56 48.67 53.89
19. LOPEZ, Xavi 10 Mosan 1:46.84 50.67 56.17
20. INZILLO, Hugo 09 Nautic Club Herve 1:48.35 50.63 57.72
21. DELATTRE, Shaïn 10 Enln 1:50.99 52.37 58.62
22. PAELINCK, Yanis 09 Esn 2:04.37 58.48 1:05.89

disq. GOULIEV, Luka 10 Enln 1:52.89 51.88 1:01.01
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains l'une sur l'autre

Epreuve 37 Filles, 100m Dos 11 - 12 ans
23-07-21 - 11:55 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. GILLET, Maelle 09 Enw 1:10.33 34.17 36.16
2. CATAKLI, Nazra 09 Esn 1:13.39 35.51 37.88
3. GILLET, Erynn 09 Enw 1:13.44 35.54 37.90
4. JACRI, Maeva 09 Enw 1:14.62 35.49 39.13
5. VACHAUDEZ, Ella 09 Enln 1:15.65 36.60 39.05
6. MOUHTADI, Yaelle 09 Esn 1:18.25 37.59 40.66
7. PAQUES, Célya 09 Liège Natation 1:18.71 39.08 39.63
8. DEJON, Marylou 09 Liège Natation 1:19.17 38.13 41.04
9. CUYCKEN, Juliette 10 Enw 1:19.77 38.95 40.82

10. BENNANI, Maryam 10 Mosan 1:20.50 39.55 40.95
11. PAQUES, Typhanie 09 Liège Natation 1:21.13 40.39 40.74
12. HESSENS, Aurélie 09 Nautic Club Herve 1:22.71 40.26 42.45
13. MARDAGA, Anaïs 10 Liège Natation 1:23.61 41.29 42.32
14. DESSART, Emma 10 Liège Natation 1:23.98 41.35 42.63
15. CHAFWEHE, Vanina 10 Enw 1:24.49 41.49 43.00
16. ANTONIAN, Juliette 10 Enw 1:24.50 42.45 42.05
17. JOHNEN, Emma 10 Nautic Club Herve 1:26.46 42.41 44.05
18. DEPIERREUX, Eleonore 10 Esn 1:26.49 42.41 44.08
19. LEBRUN, Melissa 10 Schwimmschule St. Vith 1:29.22 42.33 46.89
20. CHRISTIAENS, Camille 10 Mosan 1:32.66 45.16 47.50
21. LARROZE, Maëlys 10 Esn 1:32.71 43.72 48.99
22. NOWAK, Anaïs 10 Nautic Club Herve 1:43.79 49.53 54.26

Epreuve 38 Garçons, 200m Brasse 13 - 14 ans
23-07-21 - 12:10 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. FICHER, Augustin 07 Nautic Club Herve 2:37.39 35.36 40.02 40.25 41.76
2. HESSENS, Tristan 07 Nautic Club Herve 2:44.09 36.45 41.45 42.81 43.38
3. ZEIMES, Elric 07 Enw 2:49.97 38.01 43.46 44.53 43.97
4. BAETS, Ethan 07 Esn 2:51.88 39.23 43.85 45.05 43.75
5. MUNARON, Théo 08 Enln 2:59.93 40.50 45.34 47.17 46.92
6. HASTANIN, Antoine 07 Esn 3:02.72 40.17 47.08 48.39 47.08
7. JEGHERS, Maël 08 Nautic Club Herve 3:06.95 42.15 48.09 49.84 46.87
8. CHRISTIAENS, Théo 08 Mosan 3:13.64 44.92 48.72 50.28 49.72
9. ZEGAYE, Imrane 07 Tan 3:20.66 43.80 50.58 52.97 53.31


